
HORAIRES DU MERCREDI 22 MAI 2024
Fermeture Tourny dès 7h00 => report arrêt Tourny Pompidou

Ligne e4 courses supprimées

Trélissac Les Garennes                         07:10
La Feuilleraie                                 07:15 08:19 17:15 17:55
La Borie                                       07:17 08:21 17:17 17:57
Trélissac Barberousse                          07:20 08:24 17:20 18:00
P+r Trélissac les Romains                      07:20 08:25 17:21 18:01
Les Lilas Hôpital                              07:22 08:27 17:23 18:03
Tourny => Tourny Pompidou 07:24 08:30 17:26 18:06
                                             
Tourny => Tourny Pompidou 07:58 16:49 17:34 18:11
Les Lilas Hôpital                              08:04 16:55 17:40 18:16
P+r Trélissac les Romains                      08:06 16:58 17:42 18:18
Trélissac Barberousse                          08:07 17:00 17:44 18:19
La Borie                                       08:09 17:03 17:47 18:21
La Feuilleraie                                 08:12 17:06 17:50 18:24
                                             

                                             


